[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2020 № 424
                       г. Похвистнево

Об организации проведения  проверок
образовательных организаций
по оценке готовности к началу
нового 2020-2021 учебного года
В целях оценки готовности образовательных организаций к началу нового 2020-2021 учебного года:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать межведомственную комиссию по оценке готовности образовательных организаций и их филиалов всех типов и видов, расположенных на территории муниципального района Похвистневский к началу нового 2020-2021 учебного года в составе:
	Черкасов С.В.
Аверина Н.А.
	· первый заместитель Главы района по социальным вопросам, председатель комиссии;

·  начальник территориального отдела  образования Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области, заместитель председателя  комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:
	Абросимов С.В.
	· начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы г.о.Похвистнево,   м.р.Похвистневский и Камышлинский управления надзорной деятельности МЧС России Самарской области (по согласованию);

	Райков С.В.
	· заместитель Главы района по  капитальному строительству, архитектуре и градостроительству  жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству  муниципального района Похвистневский;

	Каргин Д.М.
	· старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО  МВД России «Похвистневский» (по согласованию).

	Романова О.А.
	· заместитель начальника ОУУПиПДН - начальник ОДН МО МВД России «Похвистневский» (по согласованию);

	Субеева Р.Б.
	· и.о.заместителя главного врача по амбулаторно-поликлинической работе  ГБУЗ СО  «Похвистневская центральная больница города и района» (по согласованию);

	Анисимова  О.А.
	·  и.о. руководителя Муниципального бюджетного учреждения «Служба материально-технического обеспечения» муниципального района Похвистневский Самарской области (по согласованию);

	Акмурзиев К.Д.
	- начальник Похвистневского ОВО-ФФГКУ УВО ВНГ Российской Федерации по Самарской области (по согласованию);

	Яковлев В.В.
	- начальник отдела ГО и ЧС Администрации муниципального района Похвистневский;

	Берлогина О.В.
	-  председатель районной  профсоюзной организации (по согласованию);

	директор ГБОУ СОШ (ООШ) (по согласованию);

	председатель родительского комитета ГБОУ СОШ (ООШ) (по согласованию)

2. Работу комиссии организовать с 04.08.2020 по 07.08.2020 г.
3. Утвердить прилагаемый график проверки образовательных организаций по готовности к началу 2020-2021 учебного года (Приложение №1).
4. Контроль  за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам Черкасова С.В.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации района.

                Глава района                                                                   Ю.Ф. Рябов

Приложение № 1

График

работы комиссии по проверке готовности

образовательных организаций  муниципального района Похвистневский

к началу нового 2020-2021 учебного года

	4 августа
(выезд в 9.00)
-ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

-ДЮСШ ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского  с. Подбельск

-ГБОУ СОШ им. Н.Т. Кукушкина с. Савруха

-Североключевский филиал ГБОУ СОШ им. Н.Т. Кукушкина с. Савруха

-Первомайский филиал ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского  с.Подбельск

-Мочалеевский филиал ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.Подбельск

	5 августа
(выезд в 9.00)
-ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино
 -ЦВР «Эврика» филиал ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
-ГБОУ СОШ с. Большой Толкай

-ГБОУ ООШ с. Малый Толкай

-ГБС(К)ОУ с Малый Толкай

-ГБОУ ООШ  им. П.В. Алексахина с. Красные Ключи

-Егинский филиал ГБОУ ООШ им. П.В. Алексахина с.Красные Ключи

	6 августа

(выезд в 9.00)
-ГБОУ СОШ с. Кротково

-Исаковский филиал ГБОУ СОШ с.Кротково

-ГБОУ СОШ с. Староганькино

-ГБОУ ООШ с. Стюхино

-Султангуловский филиал ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова  с.Рысайкино

-ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с.Рысайкино

-ГБОУ СОШ с. Алькино

	7  августа

(выезд в 9.00)
-ГБОУ СОШ с. Нижнеаверкино

-ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино

-ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево

-ГБОУ СОШ с. Старый Аманак

-ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино